
I. korcsoport /2010-2019/Férfi 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 109 Marjai Péter Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2010 10:28.66 2:24.47 4:38.27 3:25.93

2 102 Malahovszki Miksa Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2011 10:43.93 0'15.27" 2:22.99 4:34.73 3:46.22

3 103 Urbán Olivér Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2010 11:07.37 0'38.71" 2:23.61 4:38.19 4:05.57

4 106 Fazekas Zsombor - Kisvárda 2010 11:54.54 1'25.88" 3:15.81 4:38.27 4:00.46

5 107 Furman Csanád Miskolci Sportiskola Miskolc 2010 12:26.44 1'57.78" 2:54.95 5:21.81 4:09.68

6 108 Benedek Milán Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2011 12:36.85 2'08.18" 3:30.25 4:47.20 4:19.39

7 101 Szűcs Benedek Tekergők Sport Egyesülete Hajdúböszörmény 2013 14:47.66 4'19.00" 3:39.67 6:05.28 5:02.71

I. korcsoport /2010-2019/Nő 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 100 Hajdu Gréta Emma Tiszaújvárosi Triatlon Klub Tiszaújváros 2010 10:04.88 1:50.88 4:24.29 3:49.72

2 110 Antal Míra Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2011 11:00.27 0'55.38" 2:25.25 4:36.35 3:58.67

3 112 Katona Amina EVÚK Triatlon Eger 2012 11:16.71 1'11.83" 2:33.95 4:45.06 3:57.70

4 104 Szórád Boglárka Fergeteg Triatlon SE Abony 2011 12:17.19 2'12.31" 2:27.66 4:57.48 4:52.04

5 105 Karanyic Janka Evúk-Eger Városi Uszoklub Eger 2011 15:37.45 5'32.57" 3:19.81 6:17.48 6:00.16

6 111 Ujfalusi Dóra Janka Nincs Ózd 2010 19:20.46 9'15.57" 3:32.93 7:35.68 8:11.84

II. korcsoport /2008-2009/Férfi 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 201 Krüger Eric Györ Triatlon Sportegyesület Györ 2008 17:42.49 3:13.86 7:35.70 6:52.93

2 225 Szűcs Gergely Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2009 17:44.57 0'02.09" 3:16.27 7:36.86 6:51.45

3 503 Bodor Tamás 2008 19:11.82 1'29.34" 3:18.21 8:16.65 7:36.97

4 213 Rómer Levente Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2009 20:08.98 2'26.49" 4:10.63 8:11.26 7:47.09

5 221 Szabó Zsombor Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2009 20:11.03 2'28.54" 3:11.49 9:01.03 7:58.51

6 223 Antal Ádám Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2008 20:27.21 2'44.72" 3:23.24 8:28.30 8:35.67

7 208 Ádám-Szabó András EVUK Eger 2008 21:39.85 3'57.36" 3:35.86 8:29.53 9:34.46

8 202 Fricz Sándor EVK Eger 2008 23:01.99 5'19.50" 3:15.06 7:40.16 12:06.77

9 209 Fehér Ábel Trikorol Kazincbarcika 2009 23:10.12 5'27.64" 4:15.90 8:39.69 10:14.53

10 220 Sipeki  Gábor Mezőkövesdi Triatlon Egyesület Mezőkövesd 2009 23:47.29 6'04.80" 4:52.16 9:54.05 9:01.08

11 214 Bakó Attila Bence Fergeteg triatlon SE Szolnok 2009 24:12.35 6'29.86" 3:58.58 9:16.46 10:57.30

12 200 Deák Dávid Trikolor KTSK Kazincbarcika 2009 24:21.80 6'39.32" 4:55.99 9:49.46 9:36.36

II. korcsoport /2008-2009/Nő

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 205 Balogh Sára DSC-SI Debrecen 2008 17:20.64 2:51.76 7:46.01 6:42.87

2 227 Katona Korinna EVÚK Triatlon Eger 2009 17:41.99 0'21.34" 2:53.17 7:44.88 7:03.94

3 228 Csikász Panni Trikolor KTSK Kazincbarcika 2008 19:02.30 1'41.65" 3:24.08 8:13.38 7:24.84

4 204 Kovács Miléna Sportathlon Kistarcsa Pécel 2009 19:28.70 2'08.06" 3:37.00 8:35.07 7:16.63

5 210 Nyíri Bernadett Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2009 19:29.33 2'08.68" 3:21.14 8:05.86 8:02.33

6 218 Karanyic Emma Evúk-Eger Városi Uszoklub Eger 2008 20:36.30 3'15.66" 3:34.15 9:15.58 7:46.57

7 211 Budai Eszter Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2009 21:17.49 3'56.84" 3:38.75 9:01.09 8:37.64

8 215 Szórád Réka Fergeteg Triatlon SE Abony 2009 21:20.33 3'59.68" 3:30.35 9:27.18 8:22.80

9 216 Szabó Ágota Hanga Fergeteg Triatlon SE Szolnok 2009 21:35.39 4'14.74" 3:31.44 9:41.55 8:22.39

10 212 Varga Boglárka Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2009 21:47.46 4'26.81" 3:41.80 9:30.23 8:35.43

11 222 Tündik Márta Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2008 21:55.23 4'34.58" 3:22.44 9:02.96 9:29.83

12 203 Pummer Kincső EVUK Eger 2009 22:21.29 5'00.64" 3:54.50 9:18.17 9:08.62

13 224 Rautner Anna Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2008 22:26.02 5'05.37" 3:26.06 10:30.36 8:29.59

14 206 Pénzes Viktória DSC-SI Debrecen 2009 23:01.21 5'40.56" 4:16.84 10:29.22 8:15.15

15 207 Tóth Nóra Tornádó Triatlon SE Salgótarján 2009 23:41.63 6'20.99" 3:49.19 10:19.95 9:32.50

16 226 Ujfalusi Hanna Ágnes Fiedler Ottó Sportegyesület Ózd 2008 28:39.60 11'18.96" 4:14.31 11:46.10 12:39.19



III. korcsoport /2006-2007/Férfi 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 308 Notheisz Csongor Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2006 16:06.27 2:47.70 7:05.16 6:13.42

2 322 Zolnay Máté Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2007 16:18.00 0'11.73" 2:36.92 7:17.77 6:23.31

3 310 Vincze Szabolcs Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2006 16:30.09 0'23.81" 2:36.96 7:03.96 6:49.17

4 303 Tóth Ármin Tornádó Triatlon SE Salgótarján 2007 16:53.38 0'47.10" 2:56.22 6:57.58 6:59.58

5 313 Hoffmann Krisztián DSC-SI Debrecen 2006 16:59.60 0'53.33" 2:51.92 7:08.79 6:58.89

6 309 Nyekeczki Bence Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2006 17:03.08 0'56.81" 2:42.05 7:13.78 7:07.25

7 323 Rozs András Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2007 17:16.98 1'10.70" 2:42.88 7:32.69 7:01.40

8 315 SZEMÁN GELLÉRT EVUK EGER EGER 2007 17:27.61 1'21.33" 2:47.31 7:52.71 6:47.58

9 317 Sipeki László Mezőkövesdi Triatlon Egyesület Mezőkövesd 2006 17:55.43 1'49.15" 3:13.46 7:38.96 7:03.01

10 306 Kun Ákos Zsolt EVUK Eger 2007 19:12.26 3'05.99" 3:16.57 8:10.79 7:44.91

11 301 Csajbók Róbert FTC Budapest 2007 20:06.46 4'00.18" 3:42.28 8:10.59 8:13.59

12 305 Soltész Noel EVUK Eger 2006 21:47.93 5'41.65" 3:44.09 8:26.69 9:37.15

13 318 Benedek Martin Tekergők Sport Egyesülete Hajdúböszörmény 2007 23:44.01 7'37.74" 4:15.20 9:22.60 10:06.21

III. korcsoport /2006-2007/Nő 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 321 Szűcs Petra Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2007 17:32.20 2:38.80 7:44.80 7:08.60

2 304 Tóth Barbara Tornádó Triatlon SE Salgótarján 2006 17:36.95 0'04.74" 2:55.97 7:40.64 7:00.34

3 307 Sass Vivien Fergeteg Triatlon SE Abony 2007 17:52.08 0'19.88" 3:10.20 7:28.09 7:13.79

4 320 Orosz Anna Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2007 18:11.08 0'38.87" 2:57.66 7:41.10 7:32.32

5 314 Válek Zsófia DSC-SI Debrecen 2006 18:43.17 1'10.97" 3:03.59 7:57.39 7:42.20

6 302 Kovács Liliána Sportathlon Kistarcsa Pécel 2006 18:49.37 1'17.16" 2:58.51 8:10.25 7:40.60

7 311 Szabó Inez Gréta Fergeteg Triatlon SE Szolnok 2006 18:56.71 1'24.51" 3:04.56 8:27.36 7:24.79

8 319 Szabó Helga Debreceni Sportcentrum Hajdúböszörmény 2006 19:18.62 1'46.42" 2:57.34 8:31.38 7:49.90

9 300 Csőgör Brigitta TRI-CO Triatlon Klub Nagykanizsa Délegyháza 2007 19:57.85 2'25.64" 3:55.32 8:11.51 7:51.02

10 219 Jakab  Gergő Mezőkövesdi Triatlon Egyesület Mezőkövesd 2007 20:34.85 3'02.64" 3:46.10 8:20.00 8:28.75

11 316 Makranczi Réka Mezőkövesdi Triatlon Egyesület Mezőkövesd 2007 21:16.87 3'44.66" 4:11.29 8:47.02 8:18.56

IV. korcsoport /2004-2005/Férfi 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 401 Bakki Zsombor Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2005 26:16.92 5:52.03 13:14.59 7:10.30

IV. korcsoport /2004-2005/Nő 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 400 Molnár Bea EVUK Eger 2004 25:21.20 5:48.65 13:18.33 6:14.21

2 402 Balla Fanni Anna Jászberényi Triatlon Egyesület Jászberény 2005 26:20.49 0'59.29" 5:43.18 13:25.50 7:11.81

V. korcsoport /2001-2003/Férfi 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 502 Vincze Ákos Fergeteg Triatlon SE Jászberény 2002 36:44.22 4:50.96 18:13.41 13:39.86

2 500 Kiss Szabolcs EVUK Eger 2002 41:41.70 4'57.48" 4:41.85 21:32.04 15:27.81

V. korcsoport /2001-2003/Nő 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 501 Kiss Alexandra Fergeteg Triatlon SE Abony 2002 42:39.35 5:11.25 21:30.01 15:58.10



VIII. Szenior /1900-1974/Férfi 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 801 Dr. Andrási Csaba Vinibike Nyiregyháza 1972 36:53.54 5:54.33 18:34.79 12:24.42

2 812 Attila Kárpáti Freeriderz sc Miskolc 1972 38:03.45 1'09.92" 6:03.62 18:30.00 13:29.83

3 815 Sipeki László Mezőkövesdi Triatlon Egyesület Mezőkövesd 1965 41:29.09 4'35.56" 8:24.79 20:28.52 12:35.78

4 805 Szuhán Attila Tornádó Triatlon SE Salgótarján 1969 41:38.60 4'45.06" 6:54.78 21:18.84 13:24.97

5 820 Katona Zsolt Kázsé Team Eger 1973 41:54.47 5'00.94" 7:59.74 20:57.09 12:57.64

6 807 Bede Krisztián Trikolor Kazincbarcika 1974 42:04.72 5'11.18" 6:25.30 21:39.28 14:00.14

7 809 Lajszner Lajos Egri Triatlon Klub Eger 1966 42:33.49 5'39.95" 6:45.66 21:30.86 14:16.97

8 811 Dr. Szabó Attila Fergeteg Triatlon SE Szolnok 1974 43:28.39 6'34.86" 8:12.44 21:25.98 13:49.97

9 817 Ronyecz ÁKos Ózdi Teknőc Futóklub Ózd 1972 47:53.37 10'59.83" 8:47.92 22:16.51 16:48.93

10 803 Maczó József Zsolt Magánszemély Ózd 1973 53:50.74 16'57.20" 8:06.20 23:54.13 21:50.41

11 819 Gál Gábor Gaszton 575 Team Mályi 1974 56:20.85 19'27.32" 8:41.26 23:37.04 24:02.56

12 816 Szendrődi Gábor 575 Team Pécs 1962 1:04:53.89 28'00.35" 12:57.46 27:56.72 23:59.72

VIII. Szenior /1900-1974/Nő 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 818 Fodor-Fejes Adrian Adél Egri Triatlon Klub Eger 1966 45:37.33 7:10.48 21:58.63 16:28.23

2 813 Gizella Garabás - EGER 1973 48:13.58 2'36.25" 7:20.70 23:03.12 17:49.77

3 800 Fróna Judit Tiszaújvárosi Triatlon Klub Tiszaújváros 1968 51:59.08 6'21.74" 7:49.12 24:12.74 19:57.21

4 814 Dr. Csipke Adrienn Mezőkövesdi Triatlon Egyesület Mezőkövesd 1971 54:44.91 9'07.58" 9:39.42 25:11.53 19:53.96

5 804 Fehér Ilona Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1964 1:05:23.10 19'45.76" 15:16.90 28:42.10 21:24.10

IX. váltó (54 év összéletkorig) Női 

Pos Bib First Name City Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 900 Innen-onnan Kazincbarcika 41:25:00 6:43 21:25 13:16

2 1018 Kistarcsai lányok Kistarcsa 42:03:00 0'37" 5:25 22:46 13:51

3 904 Vukimuki Eger 46:36:00 5'10" 6:14 25:23:00 14:58

4 909 Harcos Csibék Szolnok 47:39:00 6'13" 6:57 26:50:00 13:51

5 907 Jasztri2 Jászberény 47:40:00 6'14" 6:09 25:54:00 15:37

6 902 Ronyecz RUNicorn Ózd 49:19:00 7'53" 7:16 23:46 18:16

IX. váltó (54 év összéletkorig) Férfi 

Pos Bib First Name City Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 905 KABARCI Kazincbarcika 39:25:00 4:51 22:47 11:46

2 903 Margarino Eger 42:00:00 2'35" 6:06 21:27 14:26

3 908 Jasztri1 Jászberény 49:52:00 10'26" 7:27 28:10:00 14:14

IX. váltó (54 év összéletkorig) Vegyes 

Pos Bib First Name City Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 901 F1 Fanok Jászberény 35:49:00 4:37 18:22 12:49

2 906 Jasztri3 Jászberény 37:28:00 1'38" 5:02 20:51 11:33

3 910 Trimenők Eger 40:04:00 4'14" 5:14 22:43 12:05

4 403 Agymenők Debrecen 41:05:00 5'15" 5:24 21:10 14:30



X. váltó (54 év összéletkor és felett) Női

Pos Bib First Name City Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 1011 GirlPower Ózd 39:40:00 4:40 21:21 13:39

2 1003 Csillámpónik Ózd 44:25:00 4'45" 5:33 22:47 16:04

3 1004 VasKatona Eger 44:45:00 5'05" 6:06 22:08 16:30

4 1013 TRI Mothers Szolnok 49:13:00 9'33" 7:24 26:20:00 15:29

5 1001 Tesó Trió Ózd 59:45:00 20'04" 9:30 31:28:00 18:46

X. váltó (54 év összéletkor és felett) Férfi (Men)

Pos Bib First Name City Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 1000 SuperSonic Ózd 32:05:00 4:12 16:58 10:54

2 1010 Tűzoltók Ózd 32:51:00 0'45" 5:11 16:50 10:48

3 1008 JaniCsabi Ózd 35:01:00 2'56" 5:35 19:12 10:14

4 1002 Ózdi Sasok Ózd 35:23:00 3'17" 6:15 17:20 11:47

5 1017 167 év Egri Triatlon Klub Eger 37:56:00 5'50" 5:50 18:59 13:05

6 1019 Ózdi Kemények Ózd 38:28:00 6'23" 6:05 20:27 11:55

7 1016 Feláldozhatók Ózd 39:42:00 7'36" 4:19 21:21 14:01

8 1012 HOMÁR APÁK Szolnok 42:43:00 10'38" 7:35 18:42 16:25

9 1007 TUBU TEAM Ózd 45:03:00 12'57" 7:45 22:16 15:01

X. váltó (54 év összéletkor és felett) Vegyes 

Pos Bib First Name Gender Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 1005 Egri Csibészek City 36:11:00 4:26 20:19 11:24

2 1006 NagyVUK Eger 36:18:00 0'06" 4:58 19:25 11:53

3 1009 SOMEX Eger 43:09:00 6'58" 5:34 23:35 14:00

4 1014 Andi-Kari-Csabi Eger 44:26:00 8'15" 8:38 21:46 14:02

5 1015 Családi Csomag Maklár 46:14:00 10'03" 5:59 21:38 18:36

Ózd

VI. Felnőtt /1985-2000/Nő

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 605 Pollermann Dominika Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1990 1:52:01.64 19:30.47 51:09.72 41:21.45

2 609 Fibecz Adrien Kistarcsai VSRC Budapest 1989 2:04:35.13 12'33.49" 13:03.30 1:01:01.27 50:30.56

3 619 Godzsák Nelli - Miskolc 1985 2:06:07.09 14'05.45" 18:24.44 54:53.74 52:48.91

DNF 610 Sándor Judit Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1987 15:18.62

VI. Felnőtt /1985-2000/Férfi 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 615 Hadházi Máté Tiszakécske VSE Debrecen 1991 1:18:54.01 10:05.56 39:55.26 28:53.20

2 618 Molnár Péter HOTE SE Miskolc 1989 1:19:06.28 0'12.26" 12:13.51 38:19.41 28:33.36

3 603 Nyekeczki Dániel Fergeteg Triatlon SE Nagykáta 2000 1:19:19.07 0'25.05" 10:12.96 39:46.82 29:19.28

4 620 Ádám Alexander 575 Team Kft. Ózd 1993 1:19:48.36 0'54.34" 12:33.72 40:08.73 27:05.91

5 608 Buda Erik Tornádó Triatlon SE Salgótarján 2000 1:20:39.60 1'45.59" 10:45.63 41:52.73 28:01.25

6 607 Liker Dávid Castor SE Budapest 1995 1:27:20.80 8'26.79" 12:20.13 40:23.51 34:37.17

7 616 Dudás Gábor - Miskolc 1987 1:29:44.35 10'50.33" 14:59.16 41:23.67 33:21.51

8 614 Csintalan Sándor - Hódmezővásárhely 1985 1:29:59.30 11'05.29" 14:41.42 43:52.83 31:25.05

9 611 Nagy Ádám Nincs Hajdúszoboszló 1985 1:37:51.61 18'57.60" 12:58.22 46:11.30 38:42.09

10 612 Szabó Ábel Hódiák SE Hódmezővásárhely 2000 1:39:19.56 20'25.54" 13:50.65 47:07.43 38:21.48

11 606 ifj. Szalontai Attila Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1998 2:05:43.33 46'49.31" 18:22.60 55:01.96 52:18.77

12 613 Fazekas László - Kisvárda 1985 2:09:25.86 50'31.84" 18:29.17 51:05.75 59:50.93

13 621 Pálfalusi Attila Borsod Kempo Se Miskolc 1989 2:18:58.54 1h0'04.52" 22:03.16 57:43.19 59:12.19

DNF 600 Takács Martin Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1999 14:03.43 1:10:15.01

DNF 601 Dorkó Dániel Trikolor KTSK Kazincbarcika 1990 16:18.22



VII. Master /1975-1984/Nő 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 708 Faraga Szilvia Három Mozgás VSE Budapest 1984 1:52:13.03 13:01.14 52:58.98 46:12.92

2 703 Holcsek Roberta Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1976 2:16:05.36 23'52.33" 19:24.97 58:52.16 57:48.23

VII. Master /1975-1984/Férfi 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 711 Sára Tulipán Attila Ózdi kerékpáros egyesület Ózd 1968 1:20:57.23 13:06.01 39:36.94 28:14.28

2 706 Nagy-Mengyi Péter TriKolor KTSK Ózd 1978 1:25:55.58 4'58.36" 11:43.62 41:03.59 33:08.37

3 802 Bernáth Ferenc Három Mozgás VSE Szlovakia Dvory nad Zitavou1959 1:30:37.27 9'40.05" 16:56.23 41:43.78 31:57.26

4 717 Csikász István Trikolor KTSK Kazincbarcika 1974 1:31:15.61 10'18.38" 15:49.37 42:43.87 32:42.36

5 700 Józsa Dániel TriKolor Kazincbarcikai Triatlon Sportklub Kazincbarcika 1978 1:35:54.37 14'57.15" 16:56.96 45:30.52 33:26.90

6 714 Vámos Imre - Miskolc 1976 1:36:11.87 15'14.65" 17:21.15 45:30.72 33:20.01

7 702 Csőgör Péter TRI-CO Triatlon Klub Nagykanizsa Délegyháza 1973 1:38:24.23 17'27.01" 14:23.53 41:58.33 42:02.38

8 709 Sipos Tamás Három Mozgás VSE Velence 1984 1:40:49.05 19'51.83" 13:03.79 50:25.59 37:19.67

9 705 Verdes Csaba Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1982 1:43:30.33 22'33.10" 27:40.52 48:59.26 26:50.54

10 718 Halász Béla Trikolor KTSK Kazincbarcika 1979 1:50:39.64 29'42.41" 21:31.65 52:20.34 36:47.65

11 713 Peter Szitka Trikolor KTSK Kazincbarcika 1976 1:56:34.60 35'37.38" 19:24.14 53:51.68 43:18.79

12 719 Molnár Zoltán - Tiszakeszi 1976 1:59:57.02 38'59.79" 17:29.26 51:01.75 51:26.01

13 712 Karaffa Iván Borsod Kempo Se Miskolc 1977 2:01:08.41 40'11.19" 19:36.50 1:06:59.36 34:32.55

14 710 Hámori Péter - Bukkszentkereszt 1979 2:14:19.81 53'22.59" 21:46.29 57:21.20 55:12.32

DNF 707 Kasza Péter Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1982 15:38.70

DNF 720 Szalontai Attila Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1971 19:40.06

Abszolút Nő 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 605 Pollermann Dominika Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1990 1:52:01.64 19:30.47 51:09.72 41:21.45

2 708 Faraga Szilvia Három Mozgás VSE Budapest 1984 1:52:13.03 0'11.40" 13:01.14 52:58.98 46:12.92

3 609 Fibecz Adrien Kistarcsai VSRC Budapest 1989 2:04:35.13 12'33.49" 13:03.30 1:01:01.27 50:30.56

4 619 Godzsák Nelli - Miskolc 1985 2:06:07.09 14'05.45" 18:24.44 54:53.74 52:48.91

5 703 Holcsek Roberta Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1976 2:16:05.36 24'03.73" 19:24.97 58:52.16 57:48.23

DNF 610 Sándor Judit Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1987 15:18.62

Abszolút Férfi 

Pos Bib First Name Team City Age Time Gap Úszás+ depó Kerékpár Depó+futás

1 615 Hadházi Máté Tiszakécske VSE Debrecen 1991 1:18:54.01 10:05.56 39:55.26 28:53.20

2 618 Molnár Péter HOTE SE Miskolc 1989 1:19:06.28 0'12.26" 12:13.51 38:19.41 28:33.36

3 603 Nyekeczki Dániel Fergeteg Triatlon SE Nagykáta 2000 1:19:19.07 0'25.05" 10:12.96 39:46.82 29:19.28

4 620 Ádám Alexander 575 Team Kft. Ózd 1993 1:19:48.36 0'54.34" 12:33.72 40:08.73 27:05.91

5 608 Buda Erik Tornádó Triatlon SE Salgótarján 2000 1:20:39.60 1'45.59" 10:45.63 41:52.73 28:01.25

6 711 Sára Tulipán Attila Ózdi kerékpáros egyesület Ózd 1968 1:20:57.23 2'03.21" 13:06.01 39:36.94 28:14.28

7 706 Nagy-Mengyi Péter TriKolor KTSK Ózd 1978 1:25:55.58 7'01.57" 11:43.62 41:03.59 33:08.37

8 607 Liker Dávid Castor SE Budapest 1995 1:27:20.80 8'26.79" 12:20.13 40:23.51 34:37.17

9 616 Dudás Gábor - Miskolc 1987 1:29:44.35 10'50.33" 14:59.16 41:23.67 33:21.51

10 614 Csintalan Sándor - Hódmezővásárhely 1985 1:29:59.30 11'05.29" 14:41.42 43:52.83 31:25.05

11 802 Bernáth Ferenc Három Mozgás VSE Szlovakia Dvory nad Zitavou1959 1:30:37.27 11'43.26" 16:56.23 41:43.78 31:57.26

12 717 Csikász István Trikolor KTSK Kazincbarcika 1974 1:31:15.61 12'21.59" 15:49.37 42:43.87 32:42.36

13 700 Józsa Dániel TriKolor Kazincbarcikai Triatlon Sportklub Kazincbarcika 1978 1:35:54.37 17'00.36" 16:56.96 45:30.52 33:26.90

14 714 Vámos Imre - Miskolc 1976 1:36:11.87 17'17.86" 17:21.15 45:30.72 33:20.01

15 611 Nagy Ádám Nincs Hajdúszoboszló 1985 1:37:51.61 18'57.60" 12:58.22 46:11.30 38:42.09

16 702 Csőgör Péter TRI-CO Triatlon Klub Nagykanizsa Délegyháza 1973 1:38:24.23 19'30.22" 14:23.53 41:58.33 42:02.38

17 612 Szabó Ábel Hódiák SE Hódmezővásárhely 2000 1:39:19.56 20'25.54" 13:50.65 47:07.43 38:21.48

18 709 Sipos Tamás Három Mozgás VSE Velence 1984 1:40:49.05 21'55.04" 13:03.79 50:25.59 37:19.67

19 705 Verdes Csaba Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1982 1:43:30.33 24'36.31" 27:40.52 48:59.26 26:50.54

20 718 Halász Béla Trikolor KTSK Kazincbarcika 1979 1:50:39.64 31'45.62" 21:31.65 52:20.34 36:47.65

21 713 Peter Szitka Trikolor KTSK Kazincbarcika 1976 1:56:34.60 37'40.59" 19:24.14 53:51.68 43:18.79

22 719 Molnár Zoltán - Tiszakeszi 1976 1:59:57.02 41'03.00" 17:29.26 51:01.75 51:26.01

23 712 Karaffa Iván Borsod Kempo Se Miskolc 1977 2:01:08.41 42'14.40" 19:36.50 1:06:59.36 34:32.55

24 606 ifj. Szalontai Attila Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1998 2:05:43.33 46'49.31" 18:22.60 55:01.96 52:18.77

25 613 Fazekas László - Kisvárda 1985 2:09:25.86 50'31.84" 18:29.17 51:05.75 59:50.93

26 710 Hámori Péter - Bukkszentkereszt 1979 2:14:19.81 55'25.80" 21:46.29 57:21.20 55:12.32

27 621 Pálfalusi Attila Borsod Kempo Se Miskolc 1989 2:18:58.54 1h0'04.52" 22:03.16 57:43.19 59:12.19

DNF 600 Takács Martin Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1999 14:03.43 1:10:15.01

DNF 707 Kasza Péter Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1982 15:38.70

DNF 720 Szalontai Attila Debreceni Multisport Egyesület Debrecen 1971 19:40.06

DNF 601 Dorkó Dániel Trikolor KTSK Kazincbarcika 1990 16:18.22
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